

COMUNE DI NAPOLI

Servizio Tecnico Impianti Sportivi

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Lavori di Manutenzione ordinaria presso i campi di calcio Ascarelli - Caduti di Brema - San Pietro a Patierno.
C.I.G.: Z813855AE9

COMMITTENTE: Comune di Napoli

IMPRESA: ITALIA 2000 Soc. Coop. con sede in Quarto (NA) alla Via Vaccaro n° 5/A, P.IVA: 06754641212

Contratto in data 02/12/2022 rep. n. 4801 registrato a in data __/__/__ al n. di euro 12 002.59

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	12 294.56
Data Consegna:	06/12/2022	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	06/12/2022	Importo per la Sicurezza:	615.61
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	31/12/2022	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	29/12/2022	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	--
		Giorni impiegati in MENO:	2

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
R I P O R T O				
LAVORI A MISURA				
1 E.12.010.010 .b	Membrana impermeabile a base di bitume distillato modificato con resine elastomeriche (SBS), con supporto costituito da un tessuto non tessuto di poliestere da filo continuo Membra ... nto, se necessario, con primer bituminoso da pagarsi a parte, stesa su superfici piane, curve e inclinate. Spessore 4 mm	SOMMANO mq 61,20	21,96	1'343,95
2 E.16.020.030 .c.CAM	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo strato di rifinit ... uide (comprese nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Su pareti interne con malta di cemento	SOMMANO mq 12,58	25,53	321,17
3 E.21.010.005 .a.CAM	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato	SOMMANO mq 186,53	10,28	1'917,53
4 E.21.010.010 .a.CAM	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionne. Fissativo a base di resine acriliche	SOMMANO mq 266,47	3,65	972,62
5 E.21.020.030 .b.CAM	Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche	SOMMANO mq 266,47	9,84	2'622,06
6 I.01.020.045. a	Orinatoio a becco sospeso con griglia grondante Orinatoio in ceramica a pasta di colore bianco extra claycompleto di accessori e di gruppo erogatore con raccordo da 1/2" e sifone; ... to dei medesimi alle pubbliche scariche, il corrispettivo alle stesse. Orinatoio a becco sospeso con griglia grondante	SOMMANO cad 2,00	195,42	390,84
7 L.01.010.110 .d	Punto presa 16 A per ambienti fino a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su mu ... e tracce, fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Per punto presa 16 A Punto presa a vista IP 5X	SOMMANO cad 7,50	52,12	390,90
8 L.01.030.010 .e	Magnetotermico con potere di interruzione 4,5 kA, tensione nominale: 230/400V a.c. Interruttore automatico magnetotermico, conforme alle norme CEI con marchio IMQ, , avente le segu ... to elettrico ed il successivo collaudo n. poli "P" ; correnti nominali; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 2P; In=6÷32 A; 2m	SOMMANO cad 2,00	39,79	79,58
9 L.03.010.010 .d.CAM	Lampada fluorescente, diametro 26 mm standard bianca, tonalità 640/765 36 W, lunghezza 1.200 mm	SOMMANO cad 15,00	8,75	131,25
10 L.03.100.040 .b.CAM	Corpi illuminanti a led stagni Plafoniera stagna a LED per montaggio a soffitto o sospensione, corpo stampato ad iniezione, in policarbonato grigio, infrangibile , di elevata resis ... ispositivo ricavato direttamente sul corpo. Dimensioni 1260x102x120 mm. Grado di protezione IP66. Potenza 50 W - 6800 lm	SOMMANO cad 3,00	109,08	327,24
11 R.02.015.010 .a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature	SOMMANO mq 253,89	2,83	718,51
12 U.04.020.040 .c	Coperchio per pozzetti di tipo leggero realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato Dimensioni 50x50 cm	SOMMANO cad 1,00	17,85	17,85
A R I P O R T A R E				9'233,50

COMMITTENTE: Comune di Napoli
STATO FINALE DEI LAVORI

Soc Coop Italia 2000
Via Andrea Vaccaro n° 5/A
80010 QUARTO (NA)
P.I.V.A. 06754641212

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	<u>RIEPILOGO FINALE</u>			
	<i>Importo TOTALE dei Lavori appaltati - Progetto - euro</i>			12'294,56
	<i>Importo dei Lavori per la Sicurezza su cui NON applicare il Ribasso euro</i>			615,61
	<i>Percentuale dei Lavori relativi alla Sicurezza NON soggetti a Ribasso</i>			5,007173905%
	LAVORI A MISURA euro			9'233,50
	L'Importo da considerare per il RIBASSO è di euro 9'233,50 al quale va detratta la quota di euro 462,34 relativa alla Sicurezza NON soggetta a RIBASSO e quindi si ha:			
	RIBASSO del 2,5% da applicare su euro 8'771,16 = euro			-219,28
	PER LAVORI A MISURA euro			9'014,22
	LAVORI IN ECONOMIA euro			2'922,57
	L'Importo da considerare per il RIBASSO è di euro 651,73 al quale va detratta la quota di euro 32,63 relativa alla Sicurezza NON soggetta a RIBASSO e quindi si ha:			
	RIBASSO del 2,5% da applicare su euro 619,10 = euro			-15,48
	PER LAVORI IN ECONOMIA euro			2'907,09
	TOTALE euro			11'921,31
	A RIPORTARE			

COMMITTENTE: Comune di Napoli
 STATO FINALE DEI LAVORI

Soc. Coop. Hano 3
 Via Andrea...
 80010...
 PIVA...

